UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS (UFLA)
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA (DEA)

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORIA VOLUNTÁRIA

Disciplina GEA 167 – Tecnologia de Materiais

Aos 13 dias do mês de novembro de 2020, conforme EDITAL Nº006, de 6 de
novembro de 2020, entre 16 e 17h40, os membros da comissão designada pela
Portaria nº 060 de 12 de novembro de 2020, aplicaram a prova escrita on line com
posterior correção, sendo previamente apurada a nota do candidato (único inscrito) na
disciplina constante em seu histórico escolar, tendo o candidato sido aprovado
conforme consta a seguir:

Candidatos Matrícula
Nota no

componente
curricular

Nota na
prova
escrita

Média Classificação

Washington
Fernando

De Oliveira
201720113 81 87 84 1º

Lavras, 13 de novembro de 2020.

Banca Examinadora:

______________________________
Tomás de Aquino Ferreira

(Presidente)

______________________________
Gabriel Araújo e Silva Ferraz

______________________________
Fábio Moreira da Silva